ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2020                                                                                                    № 96
п.Горноправдинск

Об утверждении графика плановых
заседаний Совета депутатов сельского
поселения Горноправдинск на 2021 год

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить график плановых заседаний Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск на 2021 год (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск					А.С. Попов

Приложение 1
к решению 	Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск                    от 28.12.2020  № 96

График плановых заседаний Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск на 2021 год

	дата
	месяц
	время

	11
	февраль  2021
	           00
18

	15
	апрель    2021
	           00
18

	10
	июнь       2021
	          00
18

	19
	август     2021
	           00
18

	14
	октябрь   2021
	            00
18

	9
	[bookmark: _GoBack]декабря   2021
	            00
18